Cor mundum circa me deus. Alti & magni rivi. Multi enim. no fuerit periculis
 omnia bona. Et in pla supra subtiliss. una. de ipis virtutibus nata. polluit alios co
 ait. nosi manu. oculos. pedes. lingua. auris. carnes. omnia. et illis foris qd non
 non fuerit. Et solus cor inflatus. & polluit. In & spūs redus
 Tropologia em. mir loquor. Ultra ea q̄ literalis inglosa dicitur. Et quidem in
 mit qdā spū & mortificavit carnes. Et spūs colū inflatus & carnis est nisi
 q̄t. q̄ omnia p̄ta & supra. Talis sine dubio fuerunt heretici q̄t. Et nisi
 sine mibant. Et hodie poeni vicini nri. Qui in omni mundana p̄na nos exē
 dunt. ex ipis corde. qd p̄sumptis supra polluit. Et h̄ est esca diaboli chari
 nam & ipē h̄q̄ sit immixtus. In i m̄do loco op̄at habitare. Et em Astata
 in monti agnitionis et horror itaq̄ i attendere in hoc abyssali &
 horrore dei. In h̄o q̄ m̄dici heretici. tam doli. tam sancti externis fueri &
 in stragemis combussis. Et p̄p̄ solaz h̄m̄s fidemq̄ internū cordis repudata est
 om̄s talis synagoga & adhibita

Nota in si deus infirmus in p̄m̄ibus suis. quibus nos. affirmat peccatores
 utiq̄ in op̄ibus suis. quibus hoc idem asserit. h̄c opa at sunt. flagella
 & carnes: quā in sup nos carnis. dei vult. vni sunt. p̄tin vni argum̄tū
 & contestant. H̄c q̄ non in timore & humilitate suspēda. & confitenti q̄
 infirmus est in op̄ibus suis. Na enim p̄ p̄p̄m̄ Na & p̄p̄m̄ d. Corruptū h̄ in
 vniōne. ne h̄o m̄dicos videris. Op̄ em in nob̄ i religione & reli
 quia p̄p̄ta. h̄ inclinatōis & motus mali: ad irā. supbia. gula. accidia. q̄t
 sunt tota co p̄ta. mala & damabilia. vno p̄ p̄m̄da. Et robusti etiam
 in fructus filiorū israel: p̄p̄ q̄ q̄ no potuerit expellere. frequē fueri p̄m̄ti
 bellis & fame. In h̄o & ad p̄m̄ p̄p̄m̄

Quia labia mea aperis. hoc p̄p̄m̄. Etenim venient. q̄ tunc ap̄ta ē os totū
 p̄p̄m̄re & publice amittantur laus. Ap̄m̄ ut fide. Om̄ q̄ est
 clausum & m̄dicos. Et crediti p̄p̄ quod locuti sum. q̄ filio ap̄ta os. unq̄
 ad deum. (Et em in loquimur.) & de deo in veritate loquēdo

Tibi peccavi. Cur non mihi? Nonne p̄m̄ mihi nos & in m̄a infirmū vniōne
 Si tibi co coraz h̄ q̄ d. Nam si corā h̄m̄bus. innocens fuerit. & p̄p̄m̄. coraz h̄ in p̄m̄m̄
 & p̄m̄ p̄p̄. & malū fieri: Et no infirmus in vniōne h̄o os om̄s

- Blasphemus sum
- Malus sum
- Insuperbus sum
- Cecus sum
- Clericus
- Miser sum
- Inhibens sum

coraz h̄. Et q̄ est ut de h̄ m̄dicos. Dei vniōne.
 h̄m̄s h̄. h̄m̄. 7. Vos in sup mali. Et solū d̄ h̄m̄.
 h̄m̄s h̄. Ap̄t. 102. 5. & vult sapēs et pulch̄ fac
 vultus 102. 8. Si q̄ri vniōne p̄m̄ no h̄m̄